

ZMLUVA O DIELO

číslo: SF 91/2015

uzavretá v zmysle § 591 a nasl. a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA
Medená 3, 816 01 Bratislava
Zastúpený : Prof. Marian Lapšanský, generálny riaditeľ
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
IČO : 00164704
DIČ : 2020829932
IČ DPH : SK2020829932
Právna forma: Štátna príspevková organizácia
Oprávnený rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Darina Maxianová, riaditeľka pre ekonomiku
vo veciach technických: RNDr. Stela Szittayová

(ďalej len *objednávateľ*)

2. Zhotoviteľ :

A.L.I. spol., s r.o
Mlynské Nivy 73, 821 05 Bratislava
Zastúpený
vo veciach zmluvných: Mgr. Rastislav Martinický, konateľ spoločnosti
vo veciach technických:

Bankové spojenie : TATRA BANKA č. ú.

Číslo účtu: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

IČO :

31404987

DIČ :

2020355150

IČ DPH

SK2020355150

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel:Sro, vložka číslo:
č. 9795/B

(ďalej len *zhotoviteľ*)

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok postupu verejného obstarávania podľa § 9 ods.9 Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je výroba lisovaných CD nosičov s nahrávkami umeleckých telies Slovenskej filharmónie v nákladoch do alebo nad 1000 ks spolu s grafickou úpravou CD špecifikovaných v objednávke objednávateľa.
2. Zhotoviteľ uskutoční dodávku objednaných CD nosičov uvedených v prvom odseku tohto článku najneskôr do 15 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky.

III. Lehoty a spôsob plnenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú **do 31.12.2017** s možnosťou opcie, alebo do vyčerpania finančného limitu ktorým je pre účely tejto zmluvy 19 999,00 EUR bez DPH, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

IV. Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ je povinný poskytnúť zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť na realizáciu predmetu zmluvy.
2. Objednávateľ dodá najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky zhotoviteľovi potrebné podklady k zabezpečeniu služby podľa technických požiadaviek zhotoviteľa.
3. Objednávateľ zabezpečí účasť svojho zamestnanca zodpovedného za prevzatie predmetu zmluvy podľa vystavenej objednávky.

V. Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ je povinný splniť predmet zmluvy podľa objednávky riadne, včas a poskytuje na predmet zmluvy záruku po dobu dvoch rokov, zodpovedá teda za odchýlky kvality diela, ktoré sa počas tejto doby vyskytnú ako skryté vady. Zhotoviteľ odstráni vady, ktoré sa počas záručnej doby vyskytnú na svoje náklady v primeranej dobe tak, aby dielo bolo bez väd. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi pre tento účel všetku potrebnú súčinnosť.

VI. Cena

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená na základe kalkulácie pripravenej zhotoviteľom, vychádza zo špecifikácie pripravenej objednávateľom a z Návrhu na plnenie kritérií predloženého spoločnosťou v rámci verejného obstarávania a tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto zmluvy. V cene ja kalkulovaný glassmastering, výroba lisovaných CD nosičov vrátane obalu / CD box štandardný plastový/ potlače CD 2 farby, tlačovín/ booklet, inlaycard/, grafická úprava CD, dodanie diela na adresu objednávateľa.

VII. Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na spôsobe úhrady dohodnutej ceny podľa čl. VI tejto zmluvy platbou na základe daňového dokladu zhotoviteľa.
2. Právo vystaviť daňový doklad vzniká zhotoviteľovi dňom písomného potvrdenia preberacieho zápisu objednávateľom.
3. Daňový doklad je splatný do 30 dní odo dňa jeho doručenia objednávateľovi. V prípade, ak daňový doklad nebude vystavený v zmysle tejto zmluvy alebo nebude obsahovať

predpísané náležitosti, má objednávateľ právo do termínu splatnosti vrátiť ho zhotoviteľovi na prepracovanie. V opravenom daňovom doklade zhotoviteľ uvedie deň splatnosti podľa dátumu jeho odoslania a v súlade s touto zmluvou.

VIII. Zodpovednosť za škodu a zmluvné pokuty

1. Zmluvné strany zodpovedajú za neplnenie povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a nahradia druhej strane škodu, ktorá jej tým vznikne.
2. Zhotoviteľ má možnosť uplatniť si úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny podľa čl. VI tejto zmluvy za každý deň omeškania v prípade, ak objednávateľ nevykoná platbu v lehote dohodnutej podľa čl. VII bodu 3 tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný dodať dielo objednané podľa čl. II tejto zmluvy riadne a včas v prípade porušenia tejto povinnosti má objednávateľ možnosť uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR za každý začatý deň omeškania.

IX. Záverečné ustanovenia

1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať len formou jej písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva je platná odo dňa jej podpísania zmluvnými stranami, podlieha povinnému zverejňovaniu v zmysle zákona NR SR č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a účinná je dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia
3. Zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch. Z toho objednávateľ dostane 4 a zhotoviteľ 1 rovnopis.
4. Objednávateľ môže túto zmluvu vypovedať bez udania dôvodu v trojmesačnej výpovednej lehote od písomného doručenia výpovede zhotoviteľovi. Túto zmluvu je taktiež možné zrušiť pred uplynutím lehoty jej platnosti kedykoľvek písomnou dohodou zmluvných strán.

X. Prílohy

Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií

V Bratislave dňa:

Za Objednávateľa:

Prof. Marian LAPŠANSKÝ

Generálny riaditeľ

V Bratislave dňa:

Za Zhotoviteľa:

Mgr. Rastislav Martinický

konateľ spoločnosti

Príloha č. 1

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Verejný obstarávateľ: Slovenská filharmónia, Medená 3, 816 01 Bratislava

Názov predmetu zákazky: „Výroba CD SF“.

Uchádzač (názov a sídlo): A.L.I. spol., s r.o., Mlynské Nivy 73, 82105 Bratislava

IČO: 3144987

DIČ: 2020355150

IČ DPH: SK2020355150

P.č.	Názov materiálu	Počet komponento v	Cena bez DPH /Eur/	Cena s DPH v /Eur/
1.	Výroba 1 CD lisovaním pri náklade do 1000 ks	1	1,030	1,236
	s bookletom 8 strán	1	1,356	1,627
	s bookletom 12 strán	1	1,426	1,711
	s bookletom 16 strán	1	1,456	1,747
	s bookletom 20 strán	1	1,536	1,843
2.	Výroba 1 CD lisovaním pri náklade 1000 a viac kusov	1	0,765	0,918
	s bookletom 8 strán	1	0,877	1,052
	s bookletom 12 strán	1	0,913	1,095
	s bookletom 16 strán	1	0,925	1,110
	s bookletom 20 strán	1	0,975	1,170
3.	Výroba 2 CD lisovaním pri náklade do 1000 ks	1	1,960	2,352
	s bookletom 8 strán	1	2,286	2,743
	s bookletom 12 strán	1	2,356	2,827
	s bookletom 16 strán	1	2,386	2,863
	s bookletom 20 strán	1	2,466	2,959
4.	Výroba 2 CD lisovaním pri náklade 1000 a viac kusov	1	1,450	1,740
	s bookletom 8 strán	1	1,615	1,938
	s bookletom 12 strán	1	1,651	1,981
	s bookletom 16 strán	1	1,663	1,995
	s bookletom 20 strán	1	1,713	2,055
5.	Grafická úprava CD max. pri booklete 20 strán	1	565,000	678,000